

STING W POZNANIU: RUSZYŁA SPRZEDAŻ BILETÓW!

28.07.2010

Można już kupić bilety na uroczystość otwarcia Stadionu Miejskiego w Poznaniu, którą uświetni koncert Stinga. Artysta wystąpi na nowo otwartym obiekcie 20 września a towarzyszyć mu będzie orkiestra symfoniczna Royal Philharmonic Concert Orchestra pod dyktando Stevena Mercurio. Koncert będzie częścią trasy koncertowej Symphonicity, promującej najnowszy album Stinga.

Poznań jako pierwszy odda do użytku jeden z czterech stadionów, na których rozegrane będą mecze Mistrzostw Europy 2012. Wrześniowe wydarzenie będzie pierwszym sprawdzianem dla obiektu, który w przeciągu roku i dziewięciu miesięcy przeszedł prawdziwą metamorfozę. Koncert Stinga, jest jednym z 78 koncertów w ramach światowego tournée "Symphonicity", które rozpoczęło się 2 czerwca w Kanadzie. Artyście podczas trasy koncertowej towarzyszy znakomita Royal Philharmonic Concert Orchestra pod dyktando Stevena Mercurio (znanego ze współpracy m.in. z Pavarottim i Bocellim).

Podczas Otwarcia Stadionu Miejskiego w Poznaniu, Sting zaprezentuje swoje największe przeboje w nowych orkiestrowych aranżacjach, przygotowanych specjalnie na tę okazję przez takich artystów jak: Jorge Calandrelli, David Hartley, Michel Legrand, Rob Mathes, Vince Mendoza, Steven Mercurio, Bill Ross, Robert Sadin i Nicola Tescari. Wśród prezentowanych piosenek znajdują się takie hity jak: "Roxanne", "Next To You", "Every Little Thing She Does Is Magic", "Every Breath You Take", "Englishman in New York", "Fragile", "Russians", "If I Ever Lose My Faith in You", "Fields of Gold" czy "Desert Rose". Ze Stingiem na jednej scenie wystąpi 45-osobowa grupa muzyków, wśród których znajdują się również przyjaciele artysty: Dominic Miller (wieloletni gitarzysta Stinga), Rhani Krija (perkusjonista), David Cossin (perkusjonista specjalizujący się w muzyce eksperymentalnej) oraz Jo Lawry (wokalistka) i Ira Coleman (basista).

Poznański koncert Stinga odbędzie się w ramach cyklu koncertów "Poznań dla Ziemi". Akcję zainaugurował w roku 2008 koncert Nelly Furtado, w ubiegłym roku w Poznaniu wystąpił zespół Radiohead. Wpływy z tegorocznego wydarzenia – symboliczne 5 złotych z każdego biletu, zostaną przekazane na działania proekologiczne. Dodatkowo na koncercie catering będzie podawany na ekologicznych naczyniach, a do oświetlenia poszczególnych miejsc na terenie stadionu będą wykorzystane energooszczędne żarówki ledowe.

Trasie koncertowej Stinga towarzyszy planowana na 16 lipca 2010 roku, premiera nowego albumu "Symphoncities", który ukaże się pod szyldem wytwórni Deutsche Grammophon.

Bilety do nabycia za pośrednictwem strony www.eventim.pl, a także w stałych punktach sprzedaży sieci Eventim. Ceny biletów to 95 zł, 160 zł, 250 zł, 290 zł, 350 zł i 400 zł. Dodatkowe informacje na temat koncertu dostępne są na stronie internetowej: www.poznan.pl/sting.

źródło:onet.pl

